Prefeitura Municipal da Estdncia Balnedria de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 07/2015
EDITAL DE CONVOCACAO PARA REALIZACAO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Estancia Balnearia de llhabela CONVOCA os candidatos inscritos no Processo Seletivo — Edital n® 07/2015, para a funcéo

de ENGENHEIRO CIVIL, para prestarem as provas objetivas a serem realizadas no dia 06 de dezembro de 2015, as 14 horas de acordo com as
informagdes constantes neste edital.

As listas dos locais de realizacao das provas contendo nome do candidato, nUmero da sala de prova e demais informacgfes pertinentes estdo afixadas

no Paco Municipal de llhabela e divulgadas na Internet, nos enderecos eletrénicos www.institutomais.org.br e www.ilhabela.sp.gov.br e publicada
a seguir.

Ao candidato s6 sera permitida a participacdo das provas na respectiva data, horéario e local determinado. N&o sera permitida, em hipétese alguma,
realizacdo das provas fora do local designado.

O candidato devera comparecer ao local de prova munido de caneta esferografica azul ou preta, l4pis preto n® 2 e borracha, 30 minutos antes do
horério estabelecido para fechamento dos portdes.

O ingresso no local das provas so sera permitido ao candidato que apresentar ORIGINAL do documento de identidade.

O candidato devera observar as normas e 0s procedimentos para realizacao das provas, contidos no Edital n°® 07/2015 do Processo Seletivo.
llhabela, 02 de dezembro de 2015.

ANTQNIO LUIZ COLU}CCI
PREFEITO DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA


http://www.institutomais.org.br/
http://www.embu.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal da Estdncia Balnedria de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 07/2015
RELACAO GERAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

DATA DA PROVA - 06/12/2015

Colegio / Endereco
EM PROF2 EVA ESPERANCA SILVA
Rua Angelina Pinto Oliveira, 409
Agua Branca




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA - - PROCESSO SELETIVO - EDITAL N°© 07/2015
Relacao de Candidatos Inscritos

Nome
AURELIUS FRANCIS SILVA

BELIANA CAVALCANTE SAWADA DE CARVALHO

CESAR HENRIQUE ALVES BATISTA

CLAUDIO ERNESTO CLEMENTINO DE SIQUEIRA

CRISLANE COSTA ALVES
CRISTIANE ANTUNES DA CONCEICAO
DALBERTO DOS SANTOS LOPES
DANIEL GUEDES PENHA MENA
DANIELA RIBEIRO SOARES

DANILO ALHER JOAO

DENIS APARECIDO DE SOUZA CUNHA
DEUSDETE JOSE DE AQUINO JUNIOR
DIOGO DOS SANTOS

DOURIVALDO NELIO TEIXEIRA DE ARAUJO
EDUARDO BARBOSA GOULARDINS
ELIANE PROCOPIO ALVES

ELISA MARIA BENEVENUTO BARRETO
EMERSON PESSANHA DE ALMEIDA
ERNESTO JOSE PIZZOTTI FILHO
FABIOLA RUIZ

FELIPE SANTANA CHAGAS

FELLIPE RICARDO COSTA OLIVEIRA
FERNANDO GUEDES FIGUEIREDO
FERNANDO MALUF DE FREITAS
GABRIELA DE SOUZA SANTOS
GILBERTO FERRAZ KFOURI
GILDELON LOPES SANTOS
GIULLIANA ETZEL GALLIZIOLI

IMais

Inscrigao

0172000001
0172000002
0172000003
0172000004
0172000005
0172000006
0172000007
0172000008
0172000009
0172000010
0172000011
0172000012
0172000013
0172000014
0172000015
0172000016
0172000017
0172000018
0172000019
0172000020
0172000021
0172000022
0172000023
0172000024
0172000025
0172000026
0172000027
0172000028

RG

344027260
29001174-7
322329954
33975488-6
496702257
293655248
23137418-5
287506319
377534110
354660342
405240478
93286934
462046151
53753730
353445010
443383911
212540629
81594269
468329316
20762919-5
490075769
MG - 15.728.122
400032314
59742951
478380379
61667468
302420575
358202656

Fungao
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

102 - E.M.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.

Local de Prova

EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002

Sala Data/Hora

06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA - - PROCESSO SELETIVO - EDITAL N°© 07/2015
Relacao de Candidatos Inscritos

Nome
GUILHERME CARLOS XAVIER DUARTE

GUILHERME MOURA FERREIRA
GUSTAVO ELIASQUEVITCH MANTOVANI
IGOR BRAGA FERRI

ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI

IVAN DO NASCIMENTO NOVAES

IVO VIEIRA LAMAS

JOSE GUILHERME MARQUES CHITERO
JULIA MARIANO DE OLIVEIRA

KATZUMI SYLVIO GERMAN HOYER

LUIS GUSTAVO TONDIN TAVARES

LUIZ GUSTAVO MONTALVAO GARBOSSA
LUIZ PAULO DE TOLEDO

MARCEL DE ARRUDA SCHULZ

MARCELO EIITH GARCIA

MARCOS AUGUSTO FONSECA JESUS LINS
MARIANE PACHECO TORRES

MONICA DA SILVA MACEDO FERREIRA
NATAN SIMAO DE ARAUIO

PATRICIA BALDINI DE MEDEIROS GARCIA
PAULO FRALETTI OZI

ROSANGELA FERNANDES PRADO SOARES
VICTOR HUGO DE SOUZA

WELLINGTON CARLOS DE OLIVEIRA
YRACY WOLNEY DO PRADO

IMais

Inscrigao

0172000029
0172000030
0172000031
0172000032
0172000033
0172000034
0172000035
0172000036
0172000037
0172000038
0172000039
0172000040
0172000041
0172000042
0172000043
0172000044
0172000045
0172000046
0172000047
0172000048
0172000049
0172000050
0172000051
0172000052
0172000053

RG

557998967
367683313
26258063-9
435453609
470528333
472551024
550499301
475767883
467864354
225121542
29412447-0
37089439-x
26145199-6
320516350
242644892
496399342
489800191
3425813637
486324540
8553953
469608584
MG 10868500
477886991
270265934
17121814

Fungao
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil
Engenheiro Civil

Engenheiro Civil

102 - E.M.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - E.M.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.
102 - EM.

Local de Prova

EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANGCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA
EVA ESPERANCA SILVA

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

Sala Data/Hora

06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
06/12/2015 - 14h00
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