

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 07/2015 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Estância Balneária de Ilhabela CONVOCA os candidatos inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 07/2015, para a função de ENGENHEIRO CIVIL, para prestarem as provas objetivas a serem realizadas no dia 06 de dezembro de 2015, às 14 horas de acordo com as informações constantes neste edital.

As listas dos locais de realização das provas contendo nome do candidato, número da sala de prova e demais informações pertinentes estão afixadas no **Paço Municipal de Ilhabela** e divulgadas na **Internet**, nos endereços eletrônicos <u>www.institutomais.org.br</u> e <u>www.ilhabela.sp.gov.br</u> e <u>publicada</u> a seguir.

Ao candidato só será permitida a participação das provas na respectiva data, horário e local determinado. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das provas fora do local designado.

O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto nº 2 e borracha, **30 minutos** antes do horário estabelecido para fechamento dos portões.

O ingresso no local das provas só será permitido ao candidato que apresentar ORIGINAL do documento de identidade.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das provas, contidos no Edital nº 07/2015 do Processo Seletivo. Ilhabela, 02 de dezembro de 2015.

ANTONIO LUIZ COLUCCI PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 07/2015 RELAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS INSCRITOS DATA DA PROVA – 06/12/2015

Colégio / Endereço

EM PROFa EVA ESPERANÇA SILVA

Rua Angelina Pinto Oliveira, 409

Água Branca

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA - - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 07/2015 Relação de Candidatos Inscritos

Nome	Inscrição	RG	Função	Local de Prova	Sala	Data/Hora
AURELIUS FRANCIS SILVA	0172000001	344027260	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
BELIANA CAVALCANTE SAWADA DE CARVALHO	0172000002	29001174-7	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
CESAR HENRIQUE ALVES BATISTA	0172000003	322329954	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
CLAUDIO ERNESTO CLEMENTINO DE SIQUEIRA	0172000004	33975488-6	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
CRISLANE COSTA ALVES	0172000005	496702257	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
CRISTIANE ANTUNES DA CONCEIÇÃO	0172000006	293655248	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DALBERTO DOS SANTOS LOPES	0172000007	23137418-5	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DANIEL GUEDES PENHA MENA	0172000008	287506319	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DANIELA RIBEIRO SOARES	0172000009	377534110	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DANILO ALHER JOAO	0172000010	354660342	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DENIS APARECIDO DE SOUZA CUNHA	0172000011	405240478	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DEUSDETE JOSÉ DE AQUINO JÚNIOR	0172000012	93286934	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DIOGO DOS SANTOS	0172000013	462046151	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
DOURIVALDO NÉLIO TEIXEIRA DE ARAÚJO	0172000014	53753730	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
EDUARDO BARBOSA GOULARDINS	0172000015	353445010	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
ELIANE PROCOPIO ALVES	0172000016	443383911	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
ELISA MARIA BENEVENUTO BARRETO	0172000017	212540629	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
EMERSON PESSANHA DE ALMEIDA	0172000018	81594269	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
ERNESTO JOSÉ PIZZOTTI FILHO	0172000019	468329316	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
FABIOLA RUIZ	0172000020	20762919-5	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
FELIPE SANTANA CHAGAS	0172000021	490075769	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
FELLIPE RICARDO COSTA OLIVEIRA	0172000022	MG - 15.728.122	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
FERNANDO GUEDES FIGUEIREDO	0172000023	400032314	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
FERNANDO MALUF DE FREITAS	0172000024	59742951	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
GABRIELA DE SOUZA SANTOS	0172000025	478380379	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
GILBERTO FERRAZ KFOURI	0172000026	61667468	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
GILDELON LOPES SANTOS	0172000027	302420575	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	001	06/12/2015 - 14h00
GIULLIANA ETZEL GALLIZIOLI	0172000028	358202656	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00

IMais Pág. 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA - - PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 07/2015 Relação de Candidatos Inscritos

Nome	Inscrição	RG	Função	Local de Prova	Sala	Data/Hora
GUILHERME CARLOS XAVIER DUARTE	0172000029	557998967	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
GUILHERME MOURA FERREIRA	0172000030	367683313	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
GUSTAVO ELIASQUEVITCH MANTOVANI	0172000031	26258063-9	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
IGOR BRAGA FERRI	0172000032	435453609	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
ISABELLA VARGAS ORTIZ PICAZO MONTANARI	0172000033	470528333	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
IVAN DO NASCIMENTO NOVAES	0172000034	472551024	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
IVO VIEIRA LAMAS	0172000035	550499301	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
JOSÉ GUILHERME MARQUES CHITERO	0172000036	475767883	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
JULIA MARIANO DE OLIVEIRA	0172000037	467864354	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
KATZUMI SYLVIO GERMAN HOYER	0172000038	225121542	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
LUIS GUSTAVO TONDIN TAVARES	0172000039	29412447-0	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
LUIZ GUSTAVO MONTALVÃO GARBOSSA	0172000040	37089439-x	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
LUIZ PAULO DE TOLEDO	0172000041	26145199-6	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
MARCEL DE ARRUDA SCHULZ	0172000042	320516350	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
MARCELO EIITH GARCIA	0172000043	242644892	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
MARCOS AUGUSTO FONSECA JESUS LINS	0172000044	496399342	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
MARIANE PACHECO TORRES	0172000045	489800191	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
MONICA DA SILVA MACEDO FERREIRA	0172000046	3425813637	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
NATAN SIMÃO DE ARAÚJO	0172000047	486324540	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
PATRICIA BALDINI DE MEDEIROS GARCIA	0172000048	8553953	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
PAULO FRALETTI OZI	0172000049	469608584	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
ROSANGELA FERNANDES PRADO SOARES	0172000050	MG 10868500	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
VICTOR HUGO DE SOUZA	0172000051	477886991	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
WELLINGTON CARLOS DE OLIVEIRA	0172000052	270265934	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00
YRACY WOLNEY DO PRADO	0172000053	17121814	Engenheiro Civil	102 - E.M. EVA ESPERANÇA SILVA	002	06/12/2015 - 14h00

IMais Pág. 2 de 2